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     PRODUCT INGREDIENT INFORMATION 

 

PR ODU C T :    34-3184:  CHEFMASTER Airbrush Color DARK GREEN  

NET WT 9 oz (255g) 

IN GR E D IE NTS :  
INGREDIENTS: Water, High Fructose Corn Syrup, Blue 1, Propylene Glycol, Yellow 5, Blue 2, Citric Acid, 

Sodium Benzoate (preservative).   

AL L E R GE NS :      

(This list is not intended to address all substances that may represent an allergen risk to certain individuals.) 

Because unintentional cross contamination can always be a possibility, however remote, the following statement may 

be printed on the packaging:  MADE ON EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES WHEAT, MILK, EGGS, SOY 

AND TREE NUTS. 

KOS HE R  S TA TUS :     Kosher Certified-Warehouse (Supplier Kosher Cert.) 

NUTR IT IO NA L  IN FO R M A TI O N:  
Serving size:  N/A;       
   Servings per Container:  N/A                a 
Calories: N/A  
Total Fat: N/A g     N/A%DV* 
Saturated Fat: N/A g     N/A%DV* 
Trans Fat: N/A g 
Cholesterol: N/A mg    N/A%DV* 
Sodium: N/A mg    N/A%DV* 
Potassium: N/A mg    N/A%DV* 
Total Carbohydrates: N/A g     N/A%DV* 
Dietary Fiber: N/A g     N/A%DV* 
Sugars: N/A g 
Added Sugars: N/A g     N/A%DV* 
Protein: N/A g 
Vitamin D:        N/A mcg   N/A%DV* 
Calcium: N/A mg    N/A%DV* 
Iron: N/A mg    N/A%DV* 
A* %DV = Percent Daily Value (Based on a 2,000 Calorie Diet) 

STOR A GE  A ND S HE L F L I F E :     36 months stored in a cool place. 

COU NT R Y O F OR I G IN :   USA 

GMO  STA TE M E NT :   This product may contain genetically modified ingredients.
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NOTICE: This statement is complete and true as of the date of this document to the best of our knowledge. 


